*Tempesta est mortalibus navigatio. nec certe nesciunt
Fregere. neque homines perdidit mare,*

Nisi sciens Neptunus terra quassator,

Aut Iupiter unum alium rex velit perdere.

In his enim summa est simul bonorumq; malorumque.

Tunc verò facileisque aura, & mare innocuum,

Tranquillum: tunc nauem celerem, vites fretus,

Trahito in portum. omnis verò omne bene colloca.

Propera autem quam celerimè iterum domū redire:

Neq; verò expellato vinorumque nonū, & autūnale imbre;

Et hyemem accedensem, Notique molestos flatus,

Qui concitat mare, secundus celestem imbrum

Multum, autūnalem: difficilē verò portum facit.

Sed alia verna est navigatio hominibus:

Nempe cùm primum quantum incedens cornix

Vestigium fecit, tantum folia homini appareant

Summa in sicu, non sānē imperium est mare.

Verna autem hæc est navigatio. non ipsam ego tanco

Probo: neque enim tuæ animo grata est,

Quia rapax: agerè quidē effugeris malū. sed tamen &

Homines faciunt stultitia mentis. (hac

Pecunia enim anima est miseria mortalibus.

Miserum verò est mori in fluitibus. Verum te iubeo

Considerare hæc omnia in animo quæcumq; tibi consule.

Ne verò intranaves omnem substantiam causas pone:

Sed plura relinqito: pauciora verò imponito.

Miserum enim ponti in fluitibus in malum incidere.

Miserum etiā, si quidē in currū prægrande omnis impones

Axem fregeris, onera verò intereant.

Mediocritatem obserua: occasio verò in omnibus optima.

Maturus autem uxorem tuam ad domum ducito,

Neque triginta annis valde multū deficiens,

Neque super annis multū: nuptie verò tibi tempestiva ha-

Mulier autē quartō supra decimū anno pubescas, quia

Virginē verò ducito, ut mores castos doceas. (se nubet.

Bam verò potissimum ducito quæ te prope habitas:

Omnia

Tempestina est mortalibus navigatio. nec certe nauem
 Freget. neque homines perdidit mare,
 Nisi scis Neptunus terra quassator,
 Aut Iupiter immortalum rex velit perdere.
 In his enim summa est simul bonorumq; malorumq;
 Tunc vero facilisque aura, & mare innocuum,
 Tranquillum: tunc nauem celerem, ventis fructu,
 Trahit in portum. enus verò omne bene colloca.
 Propterea autem quād ciberrimè iterum domū redire:
 Neq; verò expedito viāmque novā, & australē imbrē,
 Et hyemem accedens, Notique molestos flatus,
 Qui concitat mare, secundus celestem imbrē
 Multum, aurum malem: difficilem verò portum facit.
 Sed alia verna est navigatio hominibus:
 Nempe cum primū quantum incedens cornix
 Vestigium fecit, tantum folia homini apparet
 Summa in fico, cum sane imperius est mare.
 Verna autem hæc est navigatio. non ipsam ego tamē
 Probo: neque enim mea animo grata est,
 Quia rapax: ager quidē effugeris malū. sed tamen &
 Homines faciunt stultitia mentis. (bac
 Peccaria enim anima est miseria mortalibus.
 Misericordia verò est mori in fluctibus. Verum te in beo
 Considerare hæc omnia in animo quacunq; tibi cōfido.
 Ne verò intranaves omnem substantiam casas pone:
 Sed plura relinquo: pauciora verò imponito.
 Misericordia enim ponti in fluctibus in malum incidere.
 Misericordia etiā. si quidē in currū prae grande enus impones
 Axem fregeris, onera verò intereat.
 Medicritatem obserua: occasio verò in omnibus optima.
 Maturus autem uxorem tuam ad domum ducito,
 Neque trigesima annis valde multū deficiens,
 Neque super annis multū: nuptie verò tibi tempestina hæc.
 Mulier autē quarto supra decimū anno pubescat, quia
 Virginē verò ducito, ut mores castos doceas. (eo nubet.
 Nam verò patissimū ducito qua te prope habitas: